

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
 Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
 Concorrência por Menor Preço - 000004/2024

**UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.842.079/0001-08 -
 Endereço: AV GOVERNADOR SANTOS NEVES - CEP: 29900033 - UF: ES - Município: - Telefone: (27)
 99931-5040**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L Contratacao de empresa para a realizacao da continuidade da construcao da CRECHE VOVO ZEZEá, conforme relacao constante deste termo de referencia, com fornecimento de materiais, equipamentos necessarios e mao de obra. Integram este estudo, como se dele fizessem parte, todos os elementos tecnicos indispensaveis a caracterizacao do objeto.					
	0001	Placa de obra em chapa zincada, instalada	N/C	N/C	6,0000 M²	382,9000	2.297,4000
	0002	Tapume de chapa de madeira compensada, 6mm (40x2,00m, frente do terreno)	N/C	N/C	35,0000 M²	169,5000	5.932,5000
	0003	LIMPEZA MANUAL DE VEGETACAO EM TERRENO COM ENXADA.AF_05/2018	N/C	N/C	885,7000 M²	3,4400	3.046,8080
	0004	Alvenaria de vedacao horizontal em tijolos ceramicos Dimensoes nominais: 14x19x39; Alvenaria de vedacao horizontal em tijolos ceramicos Dimensoes nominais: 14x19x39;assentamento em argamassa no traco 1:2:8(cimento, cal e areia) para parede externa	N/C	N/C	23,9465 M²	73,9000	1.769,6464
	0005	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM,ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021	N/C	N/C	22,6300 M²	583,0000	13.193,2900
	0006	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAOMEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM	N/C	N/C	10,0000 UN	1.090,0000	10.900,0000
	0007	PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM, INCLUSODOBRADICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	5,0000 UN	926,0000	4.630,0000
	0008	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM	N/C	N/C	10,0000 UN	981,0000	9.810,0000
	0010	Porta em madeira de Lei tipo Angelim Pedra ou equiv. c/ enchimento em madeira de 1A qualidade esp. 3 Porta em madeira de Lei tipo Angelim Pedra ou equiv. c/ enchimento em madeira de 1A qualidade esp. 30mm, com visor de vidro, inclusive alizares, dobradicas e fechaduras	N/C	N/C	10,0000 UN	1.598,0000	15.980,0000



0011	Porta em madeira de lei com enchimento em madeira de 1A qualidade, esp. 30mm, para pintura Porta em madeira de lei com enchimento em madeira de 1A qualidade, esp. 30mm, para pintura, incl. alizares, dobradicas, fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado La	N/C	N/C	16,0000 UN	610,3000	9.764,8000
0012	Chapa metalica (aluminio) 0,8*0,5x 1mm para as portas- fornecimento e instalacao	N/C	N/C	11,2000 M²	179,0000	2.004,8000
0013	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	15,9600 M²	629,3000	10.043,6280
0016	PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	N/C	N/C	118,4400 M²	503,0000	59.575,3200
0018	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSO PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	4,4400 M²	629,3000	2.794,0920
0020	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM, INCLUSIVE ACESSORIOS. AF_01/2021	N/C	N/C	2,0000 UN	2.030,0000	4.060,0000
0022	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U.	N/C	N/C	0,6100 M²	463,2000	282,5520
0023	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE	N/C	N/C	10,7000 M²	352,6000	3.772,8200
0028	JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	119,7000 M²	612,0000	73.256,4000
0038	Tela de nylon de protecao-fixada na esquadria	N/C	N/C	20,2500 M²	49,5222	1.002,8245
0039	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 6 MM , ENCAIXADO EM PERFIL U.	N/C	N/C	10,7000 M²	319,0000	3.413,3000
0040	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_PS	N/C	N/C	11,4000 M²	509,3100	5.806,1340
0041	Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura de aluminio em perfil L 3/4, fixado com parafusos cromados	N/C	N/C	21,2800 M²	509,0000	10.831,5200



0042	Fornecimento e instalacao de Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galv., H: 2,03m - Belgo Fornecimento e instalacao de Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galv., H: 2,03m - Belgo ou equivalente, malha retangular 200x50mm e fio de aco Ø5,0mm, incl. poste de aco	N/C	N/C	195,4200 M²	410,0000	80.122,2000
0043	Fornecimento e instalacao Portao de Abrir em Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galvanizado Fornecimento e instalacao Portao de Abrir em Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galvanizado, Dim.: 1,00 x 2,43m - Belgo ou equivalente, malha retangular 200x50mm e	N/C	N/C	21,8100 M²	2.750,0000	59.977,5000
0046	CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	27,9200 M²	95,2390	2.659,0729
0047	RUFO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO RUFO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	38,8400 M²	50,9300	1.978,1212
0048	Reboco para paredes internas, externas, porticos, vigas, traco 1:4,5 -espessura 0,5 cm	N/C	N/C	304,2700 M²	56,3125	17.134,2044
0049	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. A F_02/2023_PE	N/C	N/C	629,6100 M²	61,2500	38.563,6125
0050	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	168,3700 M²	59,6800	10.048,3216
0054	RODAPE EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF_09/2020	N/C	N/C	191,3000 M	33,1900	6.349,2470
0055	FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	N/C	N/C	498,0300 M²	59,1900	29.478,3957
0056	Forro em fibra mineral removivel (1250x625x16mm) apoiado sobre perfil metalico T Forro em fibra mineral removivel (1250x625x16mm) apoiado sobre perfil metalico T invertido 24mm	N/C	N/C	738,2700 M²	51,6333	38.119,3164
0057	Contrapiso e=5,0cm	N/C	N/C	57,9850 M²	24,9600	1.447,3056
0058	Piso cimentado desempenado com acabamento lisoe=3,0cm com junta plastica acabada Piso cimentado desempenado com acabamento lisoe=3,0cm com junta plastica acabada 1,2m	N/C	N/C	19,3060 M²	51,3333	991,0407
0059	Pintura de base epoxi sobre piso	N/C	N/C	23,7200 M²	61,2000	1.451,6640
0060	Piso ceramico antiderrapante PEI V-40 x 40 cm-incl. rejunte-conforme projeto	N/C	N/C	226,9700 M²	55,6100	12.621,8017
0061	Piso ceramico antiderrapante PEI V - 60 x 60 cm-incl. rejunte-conforme projeto	N/C	N/C	355,5300 M²	59,3000	21.082,9290
0062	Piso vinilico em manta e=2,0mm	N/C	N/C	394,3300 M²	213,2000	84.071,1560



0063	Piso podotátil de alerta em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa Piso podotátil de alerta em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa (fornecimento e assentamento)	N/C	N/C	27,9000 M²	191,3000	5.337,2700
0064	Rodape vinílico h=5cm	N/C	N/C	191,3000 M	52,3600	10.016,4680
0065	Piso podotátil direcional em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa Piso podotátil direcional em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa (fornecimento e assentamento)	N/C	N/C	22,6800 M²	183,2000	4.154,9760
0066	Soleira em granito cinza andorinha L=15cm, E=2cm	N/C	N/C	90,0000 M	51,9600	4.676,4000
0067	Soleira em granito cinza andorinha, L=30cm, E=2cm	N/C	N/C	1,7700 M	51,6000	91,3320
0068	Passeio em concreto desempenado com junta plástica a cada 1,20m, e=7cm	N/C	N/C	34,5980 M²	88,1000	3.048,0838
0069	Pavimentação em blocos intertravado de concreto, e=6,0cm, FCK 35MPa, assentados sobre colchão de areia	N/C	N/C	10,0830 M²	20,6300	208,0123
0070	Piso tátil de alerta em placas pre-moldadas -5MPa	N/C	N/C	4,8600 M²	161,3000	783,9180
0071	Piso tátil direcional em placas pre-moldadas - 5MPa	N/C	N/C	8,6400 M²	145,1000	1.253,6640
0072	Grama batatais em placas	N/C	N/C	368,5600 M²	12,4000	4.570,1440
0073	Emassamento de paredes internas com massa acrílica -02 demãos	N/C	N/C	2.028,4500 M²	17,5900	35.680,4355
0074	Pintura em latex acrílico 02 demãos sobre paredes internas, externas	N/C	N/C	2.715,3200 M²	20,9000	56.750,1880
0075	Pintura em latex PVA 02 demãos sobre teto	N/C	N/C	498,0300 M²	11,9822	5.967,4951
0076	Pintura em esmalte sintético 02 demãos em esquadrias de madeira	N/C	N/C	107,1000 M²	13,4100	1.436,2110
0077	Pintura em esmalte sintético 02 demãos em rodameio de madeira	N/C	N/C	19,1300 M²	11,1650	213,5864
0078	Pintura epóxi -02 demãos	N/C	N/C	172,1700 M²	50,1300	8.630,8821
0079	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 20mm (1/2), inclusive conexões	N/C	N/C	5,5170 M	20,1000	110,8917
0080	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexões	N/C	N/C	41,2665 M	20,3000	837,7100
0081	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 32mm (1), inclusive conexões	N/C	N/C	16,4300 M	20,1600	331,2288
0082	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 50mm (1.1/2), inclusive conexões	N/C	N/C	115,7700 M	41,3000	4.781,3010
0083	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 60mm (2), inclusive conexões	N/C	N/C	42,9500 M	59,6200	2.560,6790
0084	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 75mm (2.1/2), inclusive conexões	N/C	N/C	50,3300 M	91,2000	4.590,0960
0085	Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 85mm (3), inclusive conexões	N/C	N/C	94,7400 M	138,6500	13.135,7010
0086	Tubo PVC soldável Ø 110mm, fornecimento e instalação	N/C	N/C	46,4000 M	149,5000	6.936,8000
0087	Registro bruto de gaveta 2, fornecimento e instalação	N/C	N/C	8,0000 UN	165,0000	1.320,0000
0088	Registro bruto de gaveta 2 1/2, fornecimento e instalação	N/C	N/C	2,0000 UN	361,0000	722,0000
0089	Registro bruto de gaveta 3, fornecimento e instalação	N/C	N/C	2,0000 UN	329,1000	658,2000
0090	Registro bruto de gaveta 4, fornecimento e instalação	N/C	N/C	2,0000 UN	1.000,0000	2.000,0000



0091	Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	1,0000 UN	180,0000	180,0000
0092	Registro de gaveta com canopla cromada, diam. 40mm (1 1/2), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada, diam. 40mm (1 1/2), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	5,0000 UN	264,1000	1.320,5000
0093	Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	46,0000 UN	130,1000	5.984,6000
0095	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4) Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), inclusive conexoes	N/C	N/C	23,7270 M	59,8900	1.421,0100
0096	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 150mm (6), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 150mm (6), inclusive conexoes	N/C	N/C	14,4740 M	110,0000	1.592,1400
0097	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), inclusive conexoes	N/C	N/C	21,3060 M	78,5000	1.672,5210
0098	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 40mm (1 1/2), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 40mm (1 1/2), inclusive conexoes	N/C	N/C	12,5810 M	30,5000	383,7205
0099	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), inclusive conexoes	N/C	N/C	13,6810 M	31,2000	426,8472
0100	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), inclusive conexoes	N/C	N/C	9,2420 M	55,1000	509,2342
0102	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.	N/C	N/C	19,0000 UN	53,9000	1.024,1000
0103	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.	N/C	N/C	1,0000 UN	81,2600	81,2600
0104	RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	30,0000 UN	19,0000	570,0000
0105	TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU	N/C	N/C	39,0000 UN	11,2000	436,8000



0106	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,6 X 5,8 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 50 M2 (PARA 20 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	15.190,0000	15.190,0000
0107	TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 10009,8 L (PARA 69 CONTRIBUINTES). AF_12/2020_PA	N/C	N/C	1,0000 UN	7.100,0000	7.100,0000
0108	Bacia sanitaria de louca branca, com caixa acoplada duplo acionamento, marca de ref. Bacia sanitaria de louca branca, com caixa acoplada duplo acionamento, marca de ref. Deca Linha Ravena ou equivalente, inclusive assento plastico e acessorios de fixacao	N/C	N/C	2,0000 UN	1.085,0000	2.170,0000
0109	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2016	N/C	N/C	4,0000 UN	300,2000	1.200,8000
0110	VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	20,0000 UN	606,5000	12.130,0000
0111	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2, ACABAMENTO METALICO CROMADO -	N/C	N/C	26,0000 AMP	354,1900	9.208,9400
0112	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	22,0000 UN	311,9000	6.861,8000
0113	CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA EM METAL CROMADO E SIFAO FLEXIVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	3,0000 UN	301,0000	903,0000
0114	CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E SIFAO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	480,0000	7.200,0000
0115	Banheira Embutir em plastico tipo PVC, 77x45x20cm, Burigotto ou equivalente	N/C	N/C	4,0000 UN	95,0000	380,0000
0116	Lavatorio de Canto ref. L101 DECA ou equivalente, inclusive valvula, sifao e engates Lavatorio de Canto ref. L101 DECA ou equivalente, inclusive valvula, sifao e engates cromados, exclusive torneira	N/C	N/C	4,0000 UN	645,2999	2.581,1996



0117	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	6,0000 UN	131,2000	787,2000
0118	TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA METALICA E TORNEIRA DE METAL CROMADO PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	7,0000 UN	659,2000	4.614,4000
0119	CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	59,6000	894,0000
0120	Assento poliester com abertura frontal e tampa c/ fixacao cromada e aditivo quimico c/ Assento poliester com abertura frontal e tampa c/ fixacao cromada e aditivo quimico c/ protecao antibacteria, Vogue Plus - AP.52.17, Ref. Deca ou equivalente	N/C	N/C	2,0000 UN	1.290,0000	2.580,0000
0121	ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	42,5300	170,1200
0122	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPAS, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	26,0000 UN	39,1000	1.016,6000
0123	DUCHA MANUAL ACQUA JET , LINHA AQUARIUS, COM REGISTRO REF.C 2195, MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	N/C	N/C	4,0000 UN	302,1000	1.208,4000
0124	Torneira eletrica LorenEasy, LORENZETTI ou equivalente, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	183,0000	366,0000
0125	Torneira eletrica Fortti Maxi, com mangueira plastica, codigo 79004.LORENZETTI ou Torneira eletrica Fortti Maxi, com mangueira plastica, codigo 79004.LORENZETTI ou equivalente, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	4,0000 UN	203,6000	814,4000
0126	ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	419,5000	6.292,5000
0127	TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PADRAO ALTO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. F_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	88,0000	1.320,0000
0128	TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	11,0000 UN	15,9633	175,5963
0129	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	32,0000 UN	55,1000	1.763,2000



0130	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	26,0000 UN	66,3000	1.723,8000
0131	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXACAO. PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	22,0000 UN	54,9000	1.207,8000
0132	Cabide simples de um gancho, linha Versailles, ref. 08, acabamento cromado, da Cabide simples de um gancho, linha Versailles, ref. 08, acabamento cromado, da Moldenox, Docol ou Deca	N/C	N/C	204,0000 UN	65,9000	13.443,6000
0133	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	8,0000 UN	352,0000	2.816,0000
0134	BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	533,8000	2.135,2000
0135	BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	596,1333	596,1333
0136	Cadeira articulada para banho, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	1,0000 UN	595,3000	595,3000
0138	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	20,6000 UN	332,0000	6.839,2000
0139	Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, dim Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, dim 1,50x0,85x2,10m, inclusive cilindros e rede interna do abrigo compreendendo tubos e	N/C	N/C	1,0000 UN	7.950,0000	7.950,0000
0140	Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 20mm (3/4) Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 20mm (3/4)	N/C	N/C	43,0000 M	66,0000	2.838,0000
0141	Envelopamento de concreto simples com consumo minimo de cimento de 250kg/m3, Envelopamento de concreto simples com consumo minimo de cimento de 250kg/m3, inclusive escavacao para profundidade minima do eletroduto de 50 cm, de 25 x 25 cm,	N/C	N/C	42,0000 M	51,3000	2.154,6000
0142	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020_PE	N/C	N/C	1,0000 UN	540,0000	540,0000
0143	Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 65mm (21/2)	N/C	N/C	20,8310 M	205,6000	4.282,8536



0145	Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m 63mm, adaptador rosca fêmea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro	N/C	N/C	2,0000 UN	1.853,2000	3.706,4000
0146	LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_02/2020	N/C	N/C	40,0000 UN	21,5000	860,0000
0147	PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICACAO COM ROLO. F_05/2021	N/C	N/C	11,0000 M²	40,1000	441,1000
0149	Bomba centrífuga trifásica 5CV, modelo 620 Dancor, ou equivalente	N/C	N/C	2,0000 UN	4.190,0000	8.380,0000
0150	Placa de sinalizacao de seguranc CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT Placa de sinalizacao de seguranc CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010-ES) (SAIDA DE EMERGENCIA - seta vertical)	N/C	N/C	27,0000 UN	25,9300	700,1100
0154	QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	141,9330	141,9330
0155	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	22,0000 UN	10,2000	224,4000
0156	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	7,0000 UN	10,1000	70,7000
0157	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	19,0000 UN	12,3000	233,7000
0158	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	26,0000 UN	10,1000	262,6000
0159	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	10,0000 UN	13,2000	132,0000
0160	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	19,2000	19,2000
0161	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	59,6333	59,6333



0162	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	45,0300	180,1200
0163	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	2,0000 UN	49,0000	98,0000
0164	Mini-Disjuntor tripolar 80 A, curva C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Mini-Disjuntor tripolar 80 A, curva C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	N/C	N/C	8,0000 UN	152,0000	1.216,0000
0165	Disjuntor Compacto em caixa moldada tripolar 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V Disjuntor Compacto em caixa moldada tripolar 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	N/C	N/C	1,0000 UN	419,6600	419,6600
0166	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	896,0000	896,0000
0167	Interruptor Diferencial DR 80A, 30mA, 2 modulos	N/C	N/C	5,0000 UN	180,9000	904,5000
0168	Interruptor Diferencial DR 25A, 30mA, 2 modulos.	N/C	N/C	3,0000 UN	185,9300	557,7900
0171	Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, corente de surto maxima 40KA.	N/C	N/C	36,0000 UN	159,2000	5.731,2000
0173	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE	N/C	N/C	27,9700 M	7,5600	211,4532
0174	Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGRE	N/C	N/C	14,9450 M	8,0000	119,5600
0175	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 1.1/4, MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE	N/C	N/C	12,0900 M	19,2060	232,2005
0176	Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 1.1/2, marca ref. Kanaflex ou equivalente.	N/C	N/C	0,7800 M	18,0000	14,0400
0177	Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 2, marca ref. Kanaflex ou equivalente.	N/C	N/C	205,7350 UN	17,9000	3.682,6565
0178	Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 3/4 (25mm), inclusive conexoes.	N/C	N/C	24,6900 UN	15,9200	393,0648
0179	Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 1 (32mm), inclusive conexoes.	N/C	N/C	10,2900 UN	19,9500	205,2855
0180	Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2.	N/C	N/C	13,1000 UN	7,6500	100,2150
0182	Cabo de cobre flexivel isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	7.957,1000 M	0,1160	923,0236
0183	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	502.0000 M	6,0000	3.012,0000



0184	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	2.335,3000 M	7,9300	18.518,9290
0185	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	602,8000 M	10,2300	6.166,6440
0186	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	267,5000 M	16,3000	4.360,2500
0187	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	41,4000 M	21,6000	894,2400
0188	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	235,9000 M	31,5900	7.452,0810
0189	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	6,9000 M	32,9000	227,0100
0190	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	259,8000 M	50,1000	13.015,9800
0191	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	10,3000 M	59,2000	609,7600
0192	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	138,0000 M	112,0000	15.456,0000
0193	Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa	N/C	N/C	114,6000 M	59,6222	6.832,7041
0197	Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa	N/C	N/C	5,5000 M	112,0000	616,0000
0200	Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm, na parede, atraves de suporte tipo Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm, na parede, atraves de suporte tipo mao francesa simples (1 und), parafuso e bucha S8 (2und)	N/C	N/C	75,0000 UN	32,6000	2.445,0000



0206	Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 150mm	N/C	N/C	114,6000 M	40,0000	4.584,0000
0207	Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 200mm	N/C	N/C	5,5000 M	46,0000	253,0000
0208	Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa 4x2	N/C	N/C	137,0000 UN	25,0000	3.425,0000
0209	Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 20A/250V, com placa Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 20A/250V, com placa 4x2	N/C	N/C	2,0000 UN	39,4100	78,8200
0210	Interruptor de uma tecla paralelo 10A/250V, com placa 4x2.	N/C	N/C	2,0000 UN	39,8500	79,7000
0211	INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	36,0000 UN	56,1000	2.019,6000
0212	nterruptor de duas teclas simples 10A/250V, com placa 4x2	N/C	N/C	24,0000 UN	54,6000	1.310,4000
0214	LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	8,0000 UN	142,0000	1.136,0000
0215	LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	17,0000 UN	119,3000	2.028,1000
0216	Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 18W temp. de cor 5000k c/	N/C	N/C	143,0000 UN	172,3000	24.638,9000
0218	LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020	N/C	N/C	9,0000 UN	198,0000	1.782,0000
0219	REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 125 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	4,0000 UN	351,0000	1.404,0000
0220	REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 250 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	1,0000 UN	341,0000	341,0000
0221	Arandela com lampada incandescente de 100W	N/C	N/C	18,0000 UN	98,6000	1.774,8000



0222	Patch Panel 24 Portas RJ45/IDC Cat.6, inclusive fixacao em Rack 19	N/C	N/C	3,0000 UN	593,0000	1.779,0000
0223	Switch 48 portas RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, inclusive fixacao em Rack 19	N/C	N/C	1,0000 UN	4.093,0000	4.093,0000
0224	BANDEJA DESLIZANTE 1 U X 500MM CARGA MAXIMA 20KG, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19 Bandeja Deslizante 1 U x 500mm carga maxima 20kg, inclusive fixacao em Rack 19	N/C	N/C	2,0000 UN	209,3000	418,6000
0225	Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 06 U's x 470mm Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 06 U's x 470mm	N/C	N/C	1,0000 UN	495,6300	495,6300
0226	Access Point Wireless 2.4 GHz - 300Mbps - fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	289,5000	579,0000
0227	Fornecimento e instalacao de Cabo de rede par trancado 4 pares Categoria 6	N/C	N/C	1.268,5000 M	4,5000	5.708,2500
0228	CABO COAXIAL RG11 95% - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019	N/C	N/C	341,0000 M	16,3520	5.576,0320
0229	Patch Cord Gigalan Extra Flexivel CAT 6 U/UTP RJ-45 - 3,00 m	N/C	N/C	28,0000 UN	21,5000	602,0000
0230	Espelho 4 x 2 com conector RJ 45 femea CAT. 6	N/C	N/C	28,0000 UN	21,9000	613,2000
0231	Central PABX 24 portas	N/C	N/C	1,0000 UN	2.593,0000	2.593,0000
0232	Coifa de Centro em Aco Inox de 150Cx1000x600	N/C	N/C	1,0000 UN	2.892,0000	2.892,0000
0233	Duto de ligacao 1000 x 0.80mm	N/C	N/C	2,8500 M	1.496,3000	4.264,4550
0234	Chapeu chinês em aluminio	N/C	N/C	1,0000 UN	141,3000	141,3000
0235	Exaustor mecanico para banheiro 80m3/h com duto flexivel-kit	N/C	N/C	2,0000 UN	481,0000	962,0000
0236	Bancada de granito com espessura de 2 cm	N/C	N/C	48,5300 M²	382,0000	18.538,4600
0237	Prateleiras em granito cinza andorinha, esp. 2cm	N/C	N/C	56,2600 M²	329,3000	18.526,4180
0238	Prateleiras e escaninhos em mdf	N/C	N/C	48,0200 M²	153,1000	7.351,8620
0239	Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm	N/C	N/C	106,8000 M	91,6000	9.782,8800
0240	Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)	N/C	N/C	1.510,2300 M²	12,0300	18.168,0669

TOTAL DO LOTE

R\$ 1.249.384,3905

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.249.384,3905

Valor Total: R\$ 1.249.384,3905

